



# روز ۱۳ آبان، یادآور قدرت جنبش دانش آموزی را گرامی داریم

## دانش آموزان رزمنده! حماسه آفرینان ۱۳ آبان!

امسال در شرایطی به سالروز حماسه خونین ۱۳ آبان ۷۷ نزدیک میشویم که رژیم جمهوری اسلامی پس از سرکوبی کارگران و زندگانیان حق طلب، کشتار غلغله‌ها، تظاهرات و بدون کشیدن دانشجویان مبارز و بسنن در دانشگاهها، اینک کمر نه‌سایبوی سیاسی دستاوردهای غیرشهرمانانه‌ی ۱۳ آبان در مدارس سراسر کشور بسته است. طی همین مدت کوتاه، هیات حاکمیت‌سده ارتجاعی ایران که از آگاهی رو به فزونی کارگران و زندگانیان ما سخت‌به وحشت‌افتاده و حاکمیت متزلزل خود را در معرض ابودی میبیند، کوشیده است تا اخراج معلمان آگاه و دانش‌آموزان کمونست و انقلابی، «دوسه کردن» وقت‌دبیرستان‌ها، منطقه‌ای کردن مدارس، بسط‌طور از هم پاشیدن تشکیلات سیاسی دانش‌آموزی - انقلاب کانون و شوراهای انقلابی دانش‌آموزی، بکاربرد سکوت‌گورستانی دوران رفاهداری شاه حاش را ناکم کند. اکنون رژیم به بهانه‌ی جنگ ایران و عراق از سویی به بیاران کردستان بهرمان پرداخته است و از سوی دیگر با نفییت‌رویه‌ی شوونیستی بخشی از مردم و به باری کارگران خود «انجمنهای اسلامی» مدارس و بهره‌گیری از «کنترول» مقرر ترهینی، که نقش «یک‌جکهای» نظام سرمایه‌داری را ایسزازی میکنند، جو اختناق، آزادی‌کشی، تعشیق‌نظاید و شناسایی و اخراج عناصر فعال کمونیست و انقلابی را در پیسته داده است. در شرایط حاضر رژیم سعی میکند با سرکوبی نیروهای آگاه و مبارز، از آگاهی زندگانیان جدا هیت‌کنونی که تنفعا خود انعامارات سین المطلبی، امیربالیم و سرفایه‌داران داخلی است، جلوگیری کرده، و شمار بیستری از مردم و زندگانیان بیبدان جنگ سرمایه‌داری و عراق و ایران بکشدند.

از سوی دیگر حاکمیت اپورتونیسیم راست و فریمسم بر بخشهایی از جنبش‌چپ و نیروهای مترقی، شتت و بپراکنشگی و گرواری در میان کمونیستهای انقلابی عملا راه را برای خنثی‌سازی و منحل‌سوی نیروهای ارتجاعی هموار کرده است. همچنین تکبیل مبارزین با طرحهای ارتجاعی رژیم به شتتا از مبارزه‌ی آیدولوژیکی با اشغالات اپورتونیسیتی جدا هیت بلکه از لوازم این مبارز شمار میآید.

### دانش آموزان رزمنده! رفقای هوادار!

رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی میکوشد با حاکم کردن جو اختناق، تهدیدیه‌اخراج و تحویل عناصر فعال به گیسته‌ها، اخراج معلمان انقلابی و کمونیست و جاگزین کردن آنان بوسیله‌ی معلمان «فستک‌آموز» و «سرفایه» با خاطری آسوده و سمسسده‌ی بکنناشوری سپاه سرمایه‌داران و مرتجعان را هموار کند. از اینرو تحت‌فیلج عنوان و بهانه‌ای از میزان فعالیت‌های خود در مدارس نگاهدو در مبارزه علیه اقدامات ضد انقلابی رژیم حتی یک‌دم از جا شتکتینید و سانسراهن، سن بکار بسن و همموده‌ها سازمان در «پیام به دانشجویان و دانش‌آموزان» در اول مهر ماه ۵۹ در رعایت موارد زیر تیر بکوشید:

- ۱- با همکاری سایر نیروهای چپ انقلابی، در مقابل تهدید و اخراج معلمان و دانش‌آموزان انقلابی و کمونیست مقاومت کنید.
- ۲- آزادی فعالیت‌سیاسی در مدارس از نخستین دستاوردهای قیام توده‌های نیمه‌آسده، علیه موج ختتاق و تعشیق‌نظاید در مدارس مبارزه‌ی خود را تشدید کنید.
- ۳- برای احیای اتحادیه‌ها و شوراهای انقلابی دانش‌آموزان بپا خیزید.
- ۴- برای بازگرداندن بی‌فید و شرط معلمان انقلابی مدارس لحتظه‌ای از جا شتکتینید.
- ۵- برای مبارزه با تسلیم‌طلبی و دنباله‌روی نیروهای اپورتونیسیت و روبریونیسیت صرف مبارزه‌ی آیدولوژیکی، راه بجایی نخواهد بود. اتحاد عمل نیروهای چپ انقلابی موثرترین وسیله در راه افشای و طرد معنا سرفا زشکار و حذب عناصر مادی‌سازشمار و سیرو از اینرو در اتحاد عمل نیروهای انقلابی بافتاری کنید و از هرگونه مرفه‌گرایی سیرمیزید.
- ۶- در مقطع کنونی، افشای همه‌جانبه‌ی ماهیت کثیف جنگ کنونی که با راه‌مظنی آن بردوش زندگانیان هر دو کشور ایران و عسراوی است، جزء وظایف مبرم نیروهای انقلابی است. در افشای سیاست‌های هیت حاکمه‌ی سرمایه‌داری ایران و ارتقاء آگاهی طبقاتی و سازماندهی مبارزات آنان بکوشید. ضمنا در کمک‌رسانی ب مردم جنگ زده‌وارگان جنگ از تمامی امکانات

